
 

 
 

Vanløse, 2019 
Kære forældre 
 
TAXA 4x35 har fornøjelsen at køre dit barn frem og tilbage til skole. Hvis det er nyt at dit barn skal køre 
med TAXA, bliver du kontaktet af chaufføren inden opstart, som oplyser tidspunkter for afhentning/ 
afsætning og sit telefonnummer. 
 
Afhentning/ afsætning  
Chaufføren må ikke forlade bilen med børn i, derfor skal afhentning og afsætning foregå ved kantstenen. 
Jeres barn skal være klar til afhentning 5 min før aftalte tidspunkt. Chaufføren venter højest op til 5 
minutter efter det aftalte tidspunkt for afhentning, derefter skal I selv sørge for jeres barn kommer i 
skole. Chaufføren vil tage kontakt til dig, hvis der skulle være trafikale forsinkelser. Dette gælder både 
morgen og eftermiddag. 
 
Både afhentning og afsætning må kun ske til skolens personale og forældre, som chaufføren er bekendt 
med. Hvis dit barn bliver taget imod af f.eks. en bedsteforælder eller nabo en af dagene, skal dette 
aftales med kørselskoordinator/ skolen. Hvis dit barn selv må låse sig ind, skal der først afleveres skriftlig 
tilladelse hertil hos skolen. 
 
Som udgangspunkt kun kørsel til og fra folkeregister adresse, andet skal godkendes af skolen. 
 
Selepude 
Efter aftale med skolen, udleverer skolen en selepude til dit barn, hvis der er behov for det. Det er dit 
ansvar, at sørge for at selepuden bliver husket hver morgen. Ligeledes at du tager den med hjem, hvis du 
selv henter dit barn på skolen.   
 
Kørsel i ferier 
Der tilbydes kørsel i skoleferier og på skolefridage, hvis dit barn går i fritidstilbuddet. For at benytte 
kørsel disse dage, skal man tilmelde sig hos personalet i fritidstilbuddet inden den udmeldte frist. Efter 
fristens udløb er kørsel i ferien ikke muligt og man skal selv transportere sit barn. 
 
Sygemelding  
Ved sygemelding skal du henvende dig til vores koordinatorer. Ved sygemelding skal der gives besked 
inden kl.7, om at der ikke skal køres. Der skal ligeledes gives besked, når dit barn skal med igen – senest 
dagen før kl.16.00. Aflysning af hjemtransport skal senest meddeles kørselskoordinatorerne 1 time før 
planlagt afhentningstidspunkt. Større eller permanente ændringer ved kørslen skal også meddeles til 
skolen. Koordinaterne kan kontaktes både ved sms og opkald. 
 
Koordinatorer: 
 

Sükrü Harmankaya                                           
+45 26 83 04 02 
 
Ved yderst nødstilfælde kan du kontakte Lone og Niklas i vores bevillingsafdelingen. De kan kontaktes på 
+45 35 30 91 53, man-tor: 7.00-15.00 og fre: 7.00-14.00.  
 
Med venlig hilsen 
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